
4,260

980

3,280

87

65

22

299

69

230

3,800

808

2,992

74

38

36

39,378

3,762

35,616

13,375

777

12,598

17,899

2,021

15,878

2,139

318

1,821

5,372

592

4,780

593

54

539

881

155

726

－ 12 12 455 32 402 68 250 30 49 5 16

53,895

7,856

46,039

9,376

2,959

6,417

3,387

1,197

2,190

2,993

1,178

1,815

1,350

444

906

－

－

－

－

－

－

150

24

126

529

75

454

635

35

600

332

6

326

35

201

485

646

5

14

78

164

332

－

16

68

151

314

－

1

17

102

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

12

－

－

－

1

12

－

－

5

1

12

61

－

－

1

2

7

－

－

工務局今年新補進20位技工,故隊員人數增加較多.

中華民國106年上半年(6月底)

臺北市民防團隊編組

臺北市政府警察局 公　開　類

 半　年　報  報、本局於每半年終了後20日內彙報。
本表於每半年終了後12日內由防治科編

 本局防治科彙整各分局、交通義勇警察大隊、義勇警察大隊、工務局、社會局、衛生局、環境保護局及區公所資料編製。
 本表ㄧ式3份，1份送本府主計處(電)，1份送本局統計室(紙)，1份自存(紙)，並於規定期限內由網際網路線上傳送內政部警政署統計資料庫。

中華民國106年 7月12日

編製機關

 表　　號 10954-01-01

 單位：隊、組、人

 民  　    　防　　    　總　　    　隊　    　　編　        組
 項　目　別 總   計

警    察
交通義勇

望相助巡守
村里社區守

警    察
山地義勇

收容救濟
戰時災民

合  計 民  防 義勇警察 醫   護 環境保護 工程搶修

 大隊(隊、站)

數

隊
中隊(分站)

分隊(支站)

小      隊

急 救 站

總        計

數

人 幹        部

隊        員

 民        防        團　　　　編　　　　組  防           護           團　　　　編　　　　組

 項　目　別
宣慰中隊
疏散避難 聯合防護團

合    計 團    部 民防分團 勤 務 組 合    計 機關(構) 學    校 團    體  公　　司 廠    場

團    組    數

總        計

數

人
幹        部

隊        員

註

備

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


