

公開類	本表於每半年終了後12日內由防治科編報、本局於每半年終了後20日內彙報。	編製機關	臺北市政府警察局
半年報		表號	10954-01-01

臺北市民防團隊編組

中華民國106年上半年(6月底)

單位：隊、組、人

項目別		總計	民防總隊編組										
			合計	民防	義勇警察	交通警察	義勇察	村里社 區守 望相助巡 守	山地義 警	勇察	戰時災民 收容救濟	醫護	環境保護
隊數	大隊(隊、站)		35	14	16	1	—	—	—	1	1	1	1
	中隊(分站)		201	78	68	17	—	—	—	12	12	12	2
	分隊(支站)		485	164	151	102	—	—	—	—	—	61	7
	小 隊		646	332	314	—	—	—	—	—	—	—	—
	急 救 站		5	—	—	—	—	—	—	—	5	—	—
人數	總 計	53,895	9,376	3,387	2,993	1,350	—	—	—	150	529	635	332
	幹 部	7,856	2,959	1,197	1,178	444	—	—	—	24	75	35	6
	隊 員	46,039	6,417	2,190	1,815	906	—	—	—	126	454	600	326
項目別		民防團編組					防護團編組					聯合防護團	
		合計	團部	疏散避難 宣慰中隊	民防分團	勤務組	合計	機關(構)	學校	團體	公司	廠場	
團組數	團組數	—	12	12	455	32	402	68	250	30	49	5	16
	總 計	4,260	87	299	3,800	74	39,378	13,375	17,899	2,139	5,372	593	881
	幹 部	980	65	69	808	38	3,762	777	2,021	318	592	54	155
	隊 員	3,280	22	230	2,992	36	35,616	12,598	15,878	1,821	4,780	539	726
備註	工務局今年新補進20位技工，故隊員人數增加較多。												

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年 7月12日編製

資料來源：本局防治科彙整各分局、交通義勇警察大隊、義勇警察大隊、工務局、社會局、衛生局、環境保護局及區公所資料編製。

填表說明：本表一式3份，1份送本府主計處(電)，1份送本局統計室(紙)，1份自存(紙)，並於規定期限內由網際網路線上傳送內政部警政署統計資料庫。